* * * * *

Werkeworth

I^m Dicunt qd^d Bdcus Hen^r tenuit de dno Reg^r in capi^f die quo obiit in dnico suo ut de feod tallia^r Castrū t manii de Warkeworth cū vii^f de

Birlyng, Aclyngtoñ, Routhberý, le Newetoñ, Throptoñ, t Snytt, ptiñ ad eadm Castrū t maniū in Com pðco p homað t fideł t p ſvič duoȝ feodoȝ milit̄ t dem Castrū t maniū nichil valt p ānū ult̄ repris t herbað mote Castř pðci redd p ānū xij. d. ad ȝios Pen̄ t S̄ci Martini in yeme. Et sunt ibid xv^{xx}. iij. acr̄ ter̄ in dñic̄ quaȝ quelib̄t acr̄ redd p ānū vj. d. ad eosd̄ ȝios. Sm^a vij. ti. xvj. s. vj. d. Et est ibidm qued̄ pastur̄ sepał vocař Wolemere t redd p ānū xij. s. iiij. d. ad eosd̄ ȝios. Et est ibid quid̄ reddit^o diȝs burgað in ead vii t redd p ānū ej. s. ad fest̄ S̄ci Cudb̄ti. Et est ibidm quid̄ anuał redd de l. s. singuł annis p̄cipiend̄ de vii de Ovbotilstoñ ad fest̄ Pen̄ t S̄ci Martini in yeme. Et est ibidm quid̄ annuus redd xl. s. singuł anñ p̄cipiend̄ de vii de Ovbotilstoñ t Toggesdoñ ad eosd̄ ȝios. Et est ibid quoddam molend̄ aquatič t redd p ānū x. ti. ad eosd̄ ȝios. Et est ibid quadm̄ Piscar̄ in aqua de Coket t vałt p ānū xij. ti. vj. s. viij. d. Et est ibid quid̄ boscus vocař Sunderland cuj^o h̄bað redd p ānū v. s. ad eosd̄ ȝios. Et pquis Cuř ibidm valent p ānū vj. s. viij. d.

Birlyng

Et sunt apud Birlyn̄g x. bondað in manib̄ tenen̄ ad voluntat̄ t quoȝt bondað redd p anñ xij. s. iiij. d. ad eosd̄ ȝios. Sm^a vj. ti. xij. s. iiij. d.

Akelyngtoñ

Et est eciam apud Akelyngtoñ quid̄ sit^o manii t redd p ānū iiij. s. ad fest̄ Puř be Marie ȝg t S̄ci Petri ad Vincul̄. Et sunt ibidm lxx. acr̄ ȝr̄ de dñic̄ in manib̄ tenen̄ ad voluntat̄ quaȝ quełt acr̄ ȝr̄ redd p ānū vj. d. Sm^a xxxv. s. ad fest̄ Pen̄ t S̄ci Martini. Et sunt ibidm septem acr̄ p^ati quaȝ quełt acr̄ redd p anñ. xij. d. ad eosd̄ ȝios...Sm^a vj. s.! Et sunt ibidm xxvj. bondað in manib̄ tenen̄ ad volun̄ quoȝt quodlib̄t redd p anñ xij. s. iiij. d. ad eosd̄ ȝios...Sm^a xvij. ti. vj. s. viij. d. Et sunt ibid ix. bondað qui jacent vas̄ t redd p anñ in h̄bað. xx. s. ad eosd̄ ȝios. Et est ibid quodd molendinū ventritič t redd p anñ xxx. s. ad eosd̄ ȝios. Et est ibidm quid̄ pcus cum feris cuj^o h̄bað ult̄ sustentař feraȝ valet p anñ xij. s. iiij. d. Et pquis Cuř voč halmote vałt p ānū iij. s. iiij. d.

Routhburý

Et est apud Routhburý quid̄ sit^o capital meš t redd p anñ in h̄bag.

ijj. s. iiij. d. ad fest^o Pen^o t S^ci Martini. Et sunt ibidm vij^{xx}. t ix. acr^r in dnic^e in manib^z tenen^c ad voluntat^a qua^z queit acr^r reddit p anⁿ. x. d. ad tios pdcos Sm^a vj. li. iiij. s. ij. d. Et sunt ibid. x. acr^r pat^c cum quad^d pastur^r t reddit p anⁿ lj. s. ix. d. solvend ad eosd^r tios. Et sunt ibidm tria molendina aquati^c cu^t tolnet t furnag^{uni} furni t reddit p anⁿ xij. li. vj. s. viij. d. ad eosd^r tios. Sm^a patz. Et sunt ibid xx. skaling^g in fforest de Routhber^y. que reddit p anⁿ cu^t hba^g ejusd^r fforest. xxj. li. ad eosd^r tios. Et est ibidm quid^d annuis reddit divs^r burgag^g qui se extend^r p anⁿ ad iiij. li. xij. d. solvend ad duo fest^o S^cti Cudb^ti. Et est ibidm quid^d annuis reddit vo^c ffeusilver qui se extend^r p annu ad xij. s. solvend ad fm S^cci Johis Bapte tantu. Et pqui^s Cu^r ibidm valent p anⁿ ix. s.

le Newetoⁿ

Et sunt apud le Newetoⁿ viij. bondag^g in manib^z tenen^c ad volunt t reddit p anⁿ. liij. s. iiij. d. ad duo fest^o S^cci Cudb^ti. Et est ibidm una ter^r vo^c Scorland t reddit p anⁿ xij. s. iiij. d. ad eosd^r tios. Et sunt ibid ij. cota^g t reddit p anⁿ vj. s. ad eosd^r tios. Et est ibid quodd molend fulretic^c quod reddit p anⁿ xxx. s. ad fest^o Pen^o t S^ci Martini.

Throptoⁿ

Et sunt apud Throptoⁿ iiij^{xx}. xiiij. acr^r t in dnic^e in manib^z tenen^c ad voluntat^a qua^z queit acr^r reddit p anⁿ xij. d. 'ad eosd^r tios' Sm^a iiij. li. xij. s. Et sunt ibidm xv. acr^r p^ati in manib^z tenen^c ad voluntat^a qua^z quelib^t acr^r reddit p anⁿ xij. d. ad eosd^r tios. Sm^a xv. s. Et sunt ibid viij. bondag in manib^z tenen^c ad volunt t reddit p anⁿ xlj. s. viij. d. ad duo fest^o S^cci Cudb^ti. Et sunt ibidm quedam opacoes 'autumpna' dcou^r bondag debi^r dno que reddit p anⁿ xj. s. ad tmiⁿ S^cci Michis. Et est ibidm unu bondag t reddit p anⁿ viij. d. ad tmiⁿ S^cci Martini. Et sunt ibidm tria cota^g quo^z quodit reddit p anⁿ iij. s. v. d. q^a. ad duo festa S^cci Cudb^ti p equales porcoes. Sm^a x. s. iij. d. ob. q^a. Et est ibidm tcia ps uni^o cota^g t reddit p anⁿ xij. d. ad tios pdcos. Itm tenen^t dcou^r cota^g reddit p anⁿ p divs^r opacolib^z. iiij. s. vj. d. ad tnu S^cci Michis.

Snitire

Et 'dic qd' sunt apud Snitire liij. acr^r tre in dnic^e que sunt in manib^z

tenenç ad voluntañ quaꝝ quelibet acř redd p anñ xij. d. ad t̄ios Penſ t̄ S̄ci Martini. Sm^a liij. ſ. Et ſunt ibidm sex acř. iij. rođ p^ati qui redd vj. ſ. ad eosd t̄ios. Et eſt ibid quoddam p^atū voč Bradmedowe qđ redd p anñ xxj. ſ. ad eosd t̄ios. Et ſunt ibidm xvij. bondaḡ qui redd p anñ. lxxiiij. ſ. ad duo fest Šci Cudbti. Et p opacōibꝫ debiť p̄dcis bondaḡ xx. ſ. in fest Šci Michls tantū. Et eſt ibidm quidm ānus redd de vj. ſ. singuł annis p̄cipiend in festo Šci Martini. Et ſunt ibidm. iij. cotaḡ quoꝝ quodlt redd p anñ. xv. d. q^a. ad duo fest Šci Cudbti. Sm^a iij. ſ. ix. d. oþ. q^a. et p opañoibꝫ eoꝝd r xvij. d. ad fest Šci Michl tant. Et eſt ibid qued plac t̄r vocaň Thirland t̄ redd p anñ vj. ſ. viij. d. ad duo fest Šci Cudbti.

Sm^a valoris manioꝝ de Warkeworth t̄ } elvijj. li. v. ſ. vj. d. oþ.
Routheberý cū membr p annū ... }

INQUISITIO ad quod dampnum.—21 HEN: 6.

Ecclesia de Rothebury.

HENRICUS dei grā Rex Angl t̄ Franč t̄ Dñs Hiſn Escaetori suo in Com Norhumbř saltm. Precipim⁹ tibi qđ p ſacrm pboꝝ t̄ leg hōim de balliva tua p quos rei v̄tas melius ſciri potit diligent inquiras si ſit ad dampnū vel pjudiciū nřm aut alioꝝ ſi concedam⁹ veňabili p̄ri Marmaduco Lumley Epo Karlioꝝ qđ ipe Ecciam de Rothebury in p̄dcō Com que eſt de advocačōe ſua ppria ut dicit^r appropriaire t̄ eam ſic appropiatam in pprios usus tenere poſſit ſibi t̄ ſuccessoribꝫ ſuis Ep̄is loci p̄deci imp̄pm necne et ſi ſit ad dampnū vel pjudiciū nřm aut alioꝝ tunc ad quod dampnū t̄ quod pjudicium nřm t̄ ad quod dampnū t̄ quod pjudiciū alioꝝ t̄ quoꝝ t̄ qualit^r t̄ quo modo t̄ quantum Eccia illa valeat p annū in oňibꝫ exitibꝫ t̄ de quo vel de quibꝫ p̄fata advocatio teneat^r t̄ p quod ſviciū t̄ qualit^r t̄ quo modo. Et inquisicōem inde diſtincte t̄ apte fciam noþ in Cancellař nřam ſub ſigillo tuo t̄ ſigillis eoꝝ p quos fea fuit ſine diſone mittas t̄ hoc bre. T. me ipo apud Westm. viij. die Julii anno r. n. vicesimo primo.